



**AKTUELLA
PRISER
30/6-6/7**

Borås Sjöbotorg • Brastad • Bäckeфорs • Dr Bex Gata • Gastorp • Grebbestad • Göteborg Andra Långgatan • Göteborg Marklandsgatan • Göteborg Mölndalsvägen • Hällekis • Högsäter • Hörngatan • Kyrkbytorget • Malmö • Mariagatan • Marstrand • Munkedal • Mölndal Åby Katrinebergsgatan • Odinsgatan • Rosviksgatan • Sjuntorp • Skogslyckan • Strömslund • Trätorget • Uddevalla Göteborgsvägen

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Marinerad
fläskytterfilé



KÖTT FRÅN
SVERIGE

69⁹⁰
/kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

FÄRSK FLÄSKYTTERFILE

Sverige/Dalsjöfors. Kylld. Välj mellan pepperjack, mörad eller chimichurri. Ca 850-900 g.

Medlemstisdag

5%
RABATT
på ordinarie priser

MEDLEMSPRIS

Gäller varje tisdag t.o.m. 31 augusti för dig
som är eller blir medlem och handlar för över 200 kr.



Rabatten finns laddad direkt på kortet och gäller endast i denna butik samt även för dig som ännu inte är medlem och väljer att teckna medlemskap direkt i din butik. Gäller ej tobak, lotter, läkemedel, nikotinprodukter, spel eller andra förmedlade tjänster. Erbjudandet gäller enbart för produkter till ordinarie pris, och är ej kombinerbart med andra procentrabatter.

KÖP
FLER
SPARA
MER

**2 FÖR
49:-**

MEDLEMSPRIS

KRYDDIG KORV

Sverige/Coop. Kylld. Välj mellan olika sorter. 225-300 g.
Jfr-pris 81:67-108:89/kg.



GLASS FLERPACK

Sia Glass. Välj mellan olika sorter. 5-6 pack.
Jfr-pris 5:75-6:90/st.



NEKTARINER I KORG

Spanien/Italien. Klass 1. 1 kg.

**Missa inga
erbjudanden.**

Registrera din e-postadress på
coop.se/utskick om du är medlem
så missar du inga erbjudanden.



**SCANNA OCH
REGISTRERA**



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



25:-
/st

SKOGAHOLMSLIMPA

Skogaholm. Skivad. 775 g. Jfr-pris 32:26/kg.

MEDLEMSPRIS



**2 FÖR
45:-**

MEDLEMSPRIS

KVARG

Lindahls. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri. 500 g. Jfr-pris 45:-/kg.



**2 FÖR
30:-**

MEDLEMSPRIS

KAKRULLAR

Ballerina/Singoalla.

Välj mellan olika sorter. 190-210 g. Jfr-pris 71:43-78:95/kg.

**KÖP
FLER
SPARA
MER**



**2 FÖR
35:-**

MEDLEMSPRIS

VITAMINDRYCK

Vitamin Well. Välj mellan olika sorter. 50 cl. Jfr-pris 35:-/liter. Pant tillkommer.

EKO



**2 FÖR
49:-**

MEDLEMSPRIS

EKO KRYDDOR I SMÅGLAS

Kockens. Välj mellan olika sorter. Gäller ej superkrydda, gurkmeja eller vaniljstång. 10-50 g.

**KÖP
FLER
SPARA
MER**



**2 FÖR
25:-**

MEDLEMSPRIS

15

ENERGIDRYCK

Monster. Välj mellan olika sorter. 355-500 ml. Jfr-pris 25-35:21/liter. Pant tillkommer.

NJUT AV SOMMARENS GODA



NEKTARINER I KORG
Spanien/Italien. Klass 1. 1 kg.



GUL KIWI
Nya Zeeland. Klass 1. Ca 60 g. Jfr-pris 166:67/kg.



MORÖTTER I KNIPPE
Sverige. Klass 1. Ca 660 g. Jfr-pris 26:52/kg.



EKOLOGISK SALLAD I PÅSE
Sverige/Ånglamark. Klass 1. Välj mellan babyspenat, rucola och säsongsmix. 65 g. Jfr-pris 230:77/kg.

Sommarrea på hotell

Boka nu och få 100 kr extra rabatt* per natt på utvalda hotell i sommar. Ordinarie medlemspris från 750 kr/natt för ett dubbelrum inklusive frukost.

Boka via hotellpremien.se

*Erbjudandet gäller på bokningar med minst 2 nätter på utvalda hotell! Gäller i mån av tillgänglighet samt endast nya bokningar. Gäller på resor innan den 31/8-25. Se fullständiga villkor på hotellpremien.se



HOTELLPREMIEN

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Lax- och
purjolökspaj



10-PACK
25:- /förp

MEDLEMSPRIS



ÄGG 10-PACK

Sverige/Lantägg. Storlek M/L. Från frigående höns inomhus. Jfr-pris 2:50/st.



KÖP
FLER
SPARA
MER

3 FÖR
99:-

MEDLEMSPRIS

TOALETT/HUSHÅLLSPAPPER

Lambi. Välj mellan toalettpapper 8-pack och hushållspapper 4-pack. 428-776 g. Jfr-pris 42:53-77:10/kg.



2 FÖR
69:-

MEDLEMSPRIS

MÜSLI/GRANOLA

Risenta. Välj mellan olika sorter. 375-450 g. Jfr-pris 76:67-92:-/kg.



29:- /st

MEDLEMSPRIS

JUICE

Tropicana. Kyld. Välj mellan olika sorter. 900 ml. Jfr-pris 32:22/liter. Pant tillkommer.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.